

様式例4

現金出納帳（平成30年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 秋本 のり子

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
H30.4.12	平成30年度上半期分	480,000		480,000
H30.5.11	雑誌「選択」年間購読料		12,000	468,000
H30.5.18	日経グローバル年間購読料		90,720	377,280
H30.5.29	新聞代 4月分 東京、千葉日報、赤旗		7,181	370,099
H30.5.29	書籍代「経済学者待機児童ゼロに挑む」		1,620	368,479
H30.5.29	書籍代「高齢期社会保障改革を読み解く」「人口減少と社会保障－孤立と縮小を乗り越える」		2,678	365,801
H30.6.6	携帯料4月分		9,369	356,432
H30.6.21	携帯料5月分		8,877	347,555
H30.6.21	コピー代 4月～5月		1,063	346,492
H30.8.7	新聞代 5月分 東京、千葉日報、赤旗		7,466	339,026
H30.8.7	新聞代 6月分 東京、千葉日報、赤旗		7,466	331,560
H30.8.7	書籍代「食育白書 平成29年度」		2,052	329,508
H30.8.7	書籍代「未来を変える目標SDGs」		1,944	327,564
H30.8.7	携帯料6月分		8,157	319,407
H30.8.7	新聞代 7月分 東京、千葉日報、赤旗		7,466	311,941
H30.8.27	携帯料7月分		9,740	302,201
H30.9.25	新聞代 8月分 東京、千葉日報、赤旗		7,466	294,735
H30.9.25	携帯料8月分		9,751	284,984
H30.9.27	事務用消耗品費 プリンターインク代		7,862	277,122
H30.9.27	コピー代 6月～8月		2,281	274,841
H30.9.27	新聞代 9月分 東京、千葉日報、赤旗		7,466	267,375
H30.9.27	書籍代「新明解国語辞典」		3,240	264,135
H30.9.27	書籍代「住宅地図」		42,768	221,367
H30.10.11	平成30年度下半期分	480,000		701,367
H30.11.9	新聞代 10月分 東京、千葉日報、赤旗		7,466	693,901
H30.11.9	携帯料9月分		8,157	685,744

H30.11.22	女性議員パワーアップ集中講座参加費		3,000	682,744
H30.11.22	書籍代「生活保護法から生活保障法へ」		1,000	681,744
H30.11.22	書籍代『「生活保護なめんな」ジャンパー事件から考える』		1,300	680,444
H30.12.13	携帯料10月分		8,197	672,247
H30.12.13	新聞代11月分 東京、千葉日報、赤旗		7,466	664,781
H31.1.21	事務用消耗品費A4コピー用紙		1,680	663,101
H31.1.21	携帯料12月分		9,819	653,282
H31.2.14	コピー代9月～11月		1,336	651,946
H31.2.14	携帯料11月分		8,552	643,394
H31.2.14	新聞代12月分 東京、千葉日報、赤旗		7,466	635,928
H31.2.14	新聞代1月分 東京、千葉日報、赤旗		7,573	628,355
H31.2.14	携帯料1月分		8,566	619,789
H31.3.5	書籍代「ポケット六法」		2,052	617,737
H31.3.5	新聞代2月分 東京、千葉日報、赤旗		7,573	610,164
H31.3.5	通信費(フレッツ光代、プロバイダ料金)		5,430	595,908
H31.3.13	コピー代12月～1月		1,301	594,607
H31.3.14	携帯料2月分		9,095	585,512
H31.3.14	事務用消耗品費 プリンターインク代		11,912	573,600
H31.3.20	会報作成印刷費等と折込料		297,432	276,168
H31.3.23	ホームページ更新及び新規ページ作成		16,470	259,698
H31.3.27	新聞代3月分 東京、千葉日報、赤旗		7,573	252,125
計		960,000	699,049	260,951